
UCHWAŁA NR X/72/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przylesiu

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., poz. 506), 
art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2018 r. poz. 620, poz. 1669,   
z 2019r. poz.730)  Rada Gminy Olszanka  uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olszanka dotacji celowej jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Przylesiu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego tj nożyce hydrauliczne RSX 200-107  oraz 
rozpieracz kolumnowy RZT 2-1500 .

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Olszanka na 2019  rok w wysokości 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy  złotych  00/100) na zadanie wymienione w §1. 

§ 3. Termin przekazania dotacji, zasady jej rozliczenia określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy 
Olszanka, a Ochotniczą Strażą Pożarną w Przylesiu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 8C4F5944-7D3C-4345-81BD-A10556165934. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ochotnicza Straż Pożarna w Przylesiu w dniu 06.06.2019r. zwróciła się z wnioskiem o dofinansowanie
zakupu sprzętu pożarniczego. Jednostka planuje zakupić:

Nożyce hydrauliczne RSX 200-107   -  1 szt. koszt całkowity 25 000 zł dofinansowanie z gminy 5 000 zł
Rozpieracz kolumnowy RZT 2-1500 -  1 szt. koszt całkowity 12 000 zł dofinansowanie z gminy 5 000 zł

Wnioskowana kwota dofinansowania z Gminy Olszanka to 10 000 zł. Pozostałą kwotę tj. 27 000 zł
OSP Przylesie otrzyma z Komendy Głównej PSP w Warszawie

Id: 8C4F5944-7D3C-4345-81BD-A10556165934. Podpisany Strona 1




